PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU N º 003/2022
RESULTADO PROVISÓRIO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 003/2022, NOMEADA PELO
DECRETO Nº 014/2022, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO, PARA RECRUTAMENTO DE PSICÓLOGO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE
SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

1. DOS RECURSOS

Caberá interposição de recurso após a divulgação do resultado provisório, desde que:
a) Sejam entregues pelo candidato no setor de protocolo, nos dias 16 de março de 2022 a 17 de março

de 2022(quinta-feira), das 08h00 às 11h45 e das 13h00 às 16h45min;
b) O recurso deverá ser interposto através de um protocolo endereçado à Comissão do Processo

Seletivo Simplificado - PSS constando o nome do candidato, CPF, cargo pretendido e razões do
recurso com a indicação expressa do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-
o;

c) Seja apresentada a totalidade de questionamentos pelo candidato em uma única vez;
d) Sejam devidamente fundamentados os questionamentos pelo candidato com a indicação expressa

do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-os;
e) Não serão apreciados os recursos fundamentados exclusivamente em erros do candidato no

preenchimento dos dados no momento da inscrição e da entrega dos documentos;
f) Os recursos serão analisados e julgados pela comissão constituída para coordenar o Processo

Seletivo  Simplificado e o resultado será publicado nos endereços eletrônicos
http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/ e anexado ao mural da
Secretaria Municipal de Saúde;

g) Não caberá pedido de reconsideração ou de revisão de resultado de recurso.

2. DO RESULTADO FINAL

O resultado final e a classificação serão divulgados após transcorridos os prazos e decididos os recursos,
porventura interpostos, na data de 21/03/2022 (segunda-feira), pelo Diário Oficial dos Municípios, na
página oficial do Município e anexado ao mural da Secretaria Municipal de Saúde. As páginas eletrônicas
para consulta são: http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/.

3. RESULTADO PROVISÓRIO

   Anexo I.

Campo Magro, 14 de março de 2022.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

PROTOCOLO NOME  CPF NOTA OBTIDA

1168/2022 ADRIANE DO ROCIO FAHD  050.910.759-17 61

1277/2022 ANA BEATRIZ MASINI PAES 167.642.807-03 55

1198/2022 BETINA SCHALDACH RIBEIRO 050.931.779-03 55

1109/2022 BRUNA MACHADO ALVES 062.456.129-18 57

1312/2022 BRUNA MARIA STOSKI 095.013.899-10 69

1022/2022 CARMEM LUCIANE BATISTA FERNDANDES 020.094.849-08 66

972/2022 DANIELE NADOLNY 094.700.439-44 58

1127/2022 DEBORA BARBOSA DA SILVA RIBEIRO 013.700.456-70 56

1170/2022 DOUGLAS MARQUES DE OLIVEIRA 056.648.369-62 68

1180/2022 EDUARDO SOCCIO VITAL 093.895.689-27 58

1123/2022 GRACIELY DE SANTANA BENDO 005.508.311-00 63

1119/2022 GUILHERME AUGUSTO MARENDA BORGO 064.822.039-73 60

1042/2022 JAQUELINE CAMARGO LOPES  068.234.889-99 57

1210/2022 JENNIFER DE OLIVEIRA MARTINS 093.334.929-76 55

914/2022 JESSICA CAROLINE BUNN 070.063.079-10 68

1188/2022 JESSICA MARCIS VARELA 105.417.839-98 57

1114/2022 JHESSICA KAMILLA ROSA DA SILVA 028.767.811-31 55

1133/2022 JOYCE GOMES HEUKO 100.055.909-22 65

1169/2022 KAREN THAYNA NICKEL 104.128.709-75 60

1085/2022 KELIM KRISTINA TOALDO 020.302.389-70 60

1012/2022 LUANA LUBKE DE OLIVEIRA  094.910.349-79 55

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1035/2022 LUANA MARTINS PINHEIRO DA SILVA  080.021.989-99 55

1083/2022 LUANA ROMANI RIBEIRO DE SOUZA 043.919.559-46 55

1290/2022 LUCAS SANTOS CAVALCANTI 061.081.849-06 58

932/2022 MARCILENI SODRÉ COELHO 032.085.206-70 64

1063/2022 MARIA DANIELA BARBARA DE CASTRO 097.807.539-07 55

1450/2022 MERI ELI DE OLIVEIRA 042.528.309-74 55

969/2022 MIRIAN MARTINS DA SILVA CHOTE 093.271.479-01 55

1024/2022 OLIVIANE ASSIS FERRARI MAGRO  114.060.489-92 55

1299/2022 PRISCILLA RODRIGUES CHEQUELEIRO 059.954.499-66 58

1204/2022 RICARDO LEONEL FERREIRA 107.188.296-11 55

901/2022 ROSANA MARIA RODRIGUES DE PAULA 035.891.579-17 55

1130/2022 STELLA BEATRIZ DA SILVA TAMBOSI 120.251.699-81 56

1139/2022 VIOLETA TOMICH SANHUEZA 080.378.459-74 55

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POR NÃO ATENDER AO ITEM 3.4 DO EDITAL

1125/2022 KELLY FERNANDA DE MELLO DA CRUZ NOVO 060.037.639-73

1149/2022 LARISSA ROSSI DA SILVA 099.573.809-23

1296/2022 RENATA CAROLINA ZIMMERMANN DO BONFIM 046.363.429-25

953/2022 RENATA MAIARA SANTANA 091.641.379-96

957/2022 SANDRA CRISTINA STANKEL DE SOUZA 038.639.529-28